DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JUVENTUDES, ESCOLA E
AUTONOMIA: O QUE O PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO TEM A NOS DIZER? de
autoria de ANA CLARA DE CASTRO LOPES, FRANCISCO LEUSTENE DOS SANTOS
VIEIRA, AGLAILTON DA SILVA BEZERRA, EVELANE MENDONÇA LIMA, MICHELY
PERES DE ANDRADE, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84954

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84954